

*Gala*  
MISTRZÓW WARSZTATU

## Wielki Rajd – III odcinek specjalny

**inter cars**  
części do samochodów

NA TERENIE BYŁEGO LOTNIKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ ODBYŁO SIĘ W SOBOTĘ 18.05.2013 R. SPOTKANIE MOTORYZACYJNE ZWYCIĘZCÓW OSTATNIEGO JUŻ Z TRZECH OS-ÓW TOWARZYSZĄCYCH „WIELKIEMU RAJDOWI” DO CZERWCOWEJ GALI MISTRZÓW WARSZTATU. UCZESTNICZYLI W NIM KLIENCI INTER CARS SA, KTÓRZY W KWIECNIU BR. UZYSKALI NAJWIĘCEJ PUNKTÓW ZA ZAKUPY PRODUKTÓW FIRM: BOSCH, CASTROL, FILTRON, RUVILLE I SHELL



Sportowa terminologia zastosowana do identyfikacji poszczególnych etapów tego konkursu ma bowiem całkiem realne, rajdowe uzasadnienie. Tym razem, czyli po III OS, na płycie danego lotniska położonego w głębi nadpilickich lasów miała miejsce wspaniała motoryzacyjna impreza. Przybyli na nią z różnych stron kraju przedstawiciele samochodowych warsztatów i sklepów, by uświadomić sobie, że łączą ich wzajemnie i z firmą Inter Cars nie tylko powszednie zamówienia, dostawy i wspólne doświadczenia trudnego rynku, lecz przede wszystkim wielka fascynacja światem samochodów poznawanych z najszlachetniejszej, wyczynowej strony.

Czy dla entuzjastów ryku potężnych silników i pisku buksujących opon może być coś bardziej atrakcyjnego niż śledzenie efektownych pokazów driftingu?

Chyba tylko, jak właśnie w tę sobotę, obserwacja misternych ewolucji z wnętrza uczestniczących w nich samochodów prowadzonych przez Bartka Ostałowskiego i Grzegorza Staszewskiego – mistrzów tej dyscypliny sportu. Równie emocjonujących przygód było jednak więcej, a wśród nich szaleńczy przejazd rajdowego okrążenia z samym Krzysztofem Hołowczycem za kierownicą, jak też dostępne dla wszystkich osobiste treningi wykonywane kolejno: prawdziwym rajdowym BMW, sportowymi lotusami i jeszcze na koniec onieśmiałającym ferrari F360 modena...

Kto po tym wszystkim czuł się wciąż pewnie na fotelu kierowcy, startował w konkursie indywidualnej jazdy na czas po slalomowej trasie, zakończonym wręceniem pamiątkowych pucharów.



POCZĄTEK SPORTOWEJ CZĘŚCI SPOTKANIA WYPEŁNIŁY INFORMACJE NA TEMAT ZASAD BEZPIECZEŃSTWA, PODZIAŁ UCZESTNIKÓW NA GRUPY I PREZENTACJA HARMONOGRAMU ZAJĘĆ, CZYLI SPRAWY ORGANIZACYJNE...



...I JESZCZE PRZYPOMNIENIE, JAK POWINNA WYGLĄDAĆ PRAWIDŁOWA POZYCJA KIEROWCY. OKAZAŁO SIĘ, ŻE NIE WSZYSCY BYLI W TEJ SPRAWIE ZGODNI Z ZALECENIAMI INSTRUKTORA. JEDNAK JUŻ WKRÓTCE PRAKTYKA DOWIÓDŁA, IŻ MIAŁ ON RACJĘ



WYJAZD NA POKAZ DRIFTINGU, ZA KIEROWNICĄ BARTEK OSTAŁOWSKI – JUŻ JAKO NIEPEŁNOSPRAWNY PO CIĘŻKIM WYPADKU ZDOBYŁ PRAWO JAZDY I LICENCJĘ ZAWODNICIA. IMPONUJE SIĘ JĄ CHARAKTERU I SPORTOWYM MISTRZOSTWEM



DRUGI SAMOCHÓD DRIFTINGOWY PROWADZIŁ GRZEGORZ STASZEWSKI – ZNAKOMITY SPORTOWIEC I WYBITNY ZNAWCA SAMOCHODOWEJ TECHNIKI. TO ON PRZYGOTOWAŁ WIĘKSZOŚĆ SAMOCHODÓW UCZESTNICZĄCYCH W IMPREZACH INTER CARS



TAK DRIFTING WYGLĄDA Z ZEWNĄTRZ, A GDY SIEDZI SIĘ OBOK KIEROWCY, EMOCJE SĄ JESZCZE WIĘKSZE. DYSKUTOWANO POTEM, CZY BARDZIEJ ŁAGODNA DLA ORGANIZMU JEST PRZEJAZDZKA SAMOCHODEM Z MOCNIEJSZYM SILNIKIEM, CZY TEŻ PRZECIWNIE



KRZYSZTOFA HOŁOWCZYCA PRZEDSTAWIAĆ NIE TRZEBA. W BEZPOŚREDNICH KONTAKTACH ZADZIWIŁ AUTENTYCZNĄ SKROMNOŚCIĄ, ŻYCZLIWOŚCIĄ DLA LUDZI I ŁAGODNYM POCZUCIEM HUMORU



DZIENNIKARZE BRANŻOWYCH MEDIÓW WYKORZYSTYVALI WSZYSTKIE OKAZJE DO WYWIADÓW Z GWIAZDAMI IMPREZY. KAŻDY ZAŚ Z JEJ UCZESTNIKÓW OTRZYMAŁ NA KONIEC PAMIĄTKOWE ZDJĘCIE



ATRAKCJĄ BYŁY TEŻ RZADKO WIDYWANE SAMOCHODY SPORTOWE – TYM LOTUSEM ŁATWIEJ SIĘ JEŹDZI, CHOĆ STOPY ZACZEPIAJĄ O SĄSIEDNIE PEDAŁY, NIŻ WSIADA DO NIEGO I WYSIADA



TEN MODEL LOTUSA MA NORMALNE DRZWI I MOŻNA NIM JEŹDZIĆ BEZ KASKU, WIĘC WYDAJE SIĘ ŁATWIEJSZY W UŻYCIU, ALÉ TO TYLKO POZORY, KTÓRE JEDNAK MYŁĄ

FOT. INTER CARS, ARCHIWUM

FOT. INTER CARS, ARCHIWUM



POKONAĆ ŚLALOM ZA KIEROWNICĄ FERRARI, PO WCZEŚNIEJSZYM DRIFTINGU I WSPÓLNEJ PRZEJAZDZCE Z HOŁOWCZYCEM TO, JAK NA JEDEN DZIEŃ, WRAŻEN MOC, ALE...



...NIE BRAKŁO CHĘTNYCH, BY ŚCIGAĆ SIĘ JESZCZE O PAMIĄTKOWE PUCHARY, KTÓRE WRĘCZYŁ GOSPODARZ SPOTKANIA KRZYSZTOF OLEKOWICZ, WIELOLETNI SZEF INTER CARU, A POZA TYM KIEROWCA WYCZYŃOWY



SAMOCHODY JUŻ NAM SPOWSZEDNIAŁY I ZNIEDOŁĘŻNIAŁY W GIGANTYCZNYCH KORKACH. TYLKO TAKIE SPOTKANIA, JAK TO W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ, DAJĄ OKAZJĘ POSŁUCHAĆ ZDROWEGO RYKU SILNIKÓW